Henricus die Ridder maritus et tutor legitimus Hadewigis sue uxoris filie quondam Johannis (dg: Wille) Witloc peciam terre sitam in parochia de Helvoert inter hereditatem Ghibonis Hannen soen ex uno et inter hereditatem Arnoldi Engbrechts soen ex alio item peciam terre sitam in dicta parochia inter hereditatem liberorum Leijte de Wargartshusen ex uno et inter hereditatem Johannis Appel ex alio item peciam terre (dg: sitam in) et particulam hereditatis dicte eeusel sibi adiacentem sitas in dicta parochia inter hereditatem Johannis dicti Gielijs ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Henrici Brabant ex alio item peciam terre sitam in dicta parochia inter hereditatem Henrici dicti des Persoens soen ex uno et inter hereditatem Arnoldi Engbrechts soen ex alio prout ibidem sunt site dedit ad hereditariam paccionem 'paccionem dicto Arnoldo Engbrechts soen ab eodem hereditarie possidendas pro censibus conventui sancte Gertrudis Lovaniensis exinde solvendis dandis etc atque pro hereditaria paccione (dg: duo) viginti duorum lopinorum siliginis mesure de Busco danda sibi ab alio hereditarie purificationis et pro primo termino ultra annum et in Busco tradenda ex premissis promittens warandiam et obligationem aliam deponere et alter repromisit et non resignabit nisi cum XLIIII lopinis siliginis dicte mesure semel dandis. Testes datum supra.

BP 1179 p 002v 10 do 13-10-1390.

Walterus zwv Hubertus van den Eijnde verkocht aan zijn broer Willelmus een n-erfcijns van 8 oude schilden of de waarde, met Sint-Martinus te betalen, gaande uit (1) de helft in een huis en tuin, in Rixtel, tussen Johannes van Houthem enerzijds en Johannes Sporre anderzijds, (2) een akker, gnd die Scutcule, in Aarle, tussen hr Theodericus Rover enerzijds en voornoemde koper anderzijds, (3) 3 lopen roggeland, in Aarle, tussen Johannes van Bruheze enerzijds en hr Theodericus Rover anderzijds, (4) 1 lopen

roggeland, in Aarle, tussen Arnoldus van der Heggen enerzijds en Ghisbertus van Rucvenne anderzijds, (5) ½ mudzaad roggeland, in Aarle, ter plaatse gnd op Valkendijk, in verschillende stukjes land, welke ½ mudzaad eertijds was van hr Henricus Nennekens soen priester, reeds belast met grondcijzen en een b-erfpacht van 12½ lopen rogge, maat van Helvoirt.

Walterus filius quondam Huberti van den Eijnde hereditarie vendidit Willelmo suo fratri hereditarium censum octo aude scilde seu valorem solvendum hereditarie Martini e (dg: domo) medietate ad se spectante in domo et orto sitis in parochia de Rijxstel inter hereditatem Johannis de Houthem ex uno et inter Johannis Sporre ex alio #et# ex (dg: .) agro terre dicto die Scutcule sito (dg: in dicta) in parochia de Arle inter hereditatem domini Theoderici Rover ex uno et #inter# hereditatem dicti emptoris ex alio item ex tribus lopinatis terre siliginee (dg: ter) sitis in dicta parochia de Arle inter hereditatem Johannis de Bruheze ex uno et inter hereditatem (dg: Johannis de Bruheze) domini Theoderici Rover ex alio item (dg: ?de) ex una lopinata terre siliginee sita in parochia de Arle inter hereditatem Arnoldi van der Heggen ex uno et inter hereditatem Ghisberti de Rucvenne ex alio item ex una dimidiata modiata terre siliginee sita in dicta parochia de Arle in loco dicto (dg: dc) op Valkendijc #in diversis particulis terre ibidem# et que dimidia modiata terre fuerat dudum (dg: Jo) domini Henrici Nennekens soen presbitri promittens super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis censibus dominorum fundi et hereditaria paccione (dg: XIII lopin) XII et dimidii lopinorum siliginis mensure de Helvoert exinde prius solvendis et sufficientem facere. Testes datum supra.